國防部軍備局工程營產中心　函
地址：115205臺北市南港區忠孝東路六

段360號
承辦人：謝家木
電話：07-6105848#786405

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年5月8日
發文字號：備工威管字第1130006804號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、航船布告參考文案(中英文)，紙本，2，頁。二、航船布告附件，紙本，

2，頁。

主旨：函請協助發布「N-WH計畫」堤防及浚挖工程一港口新南堤
定位沉箱座標航船布告案，請查照。

說明：
一、依亞新工程顧問股份有限公司南區辦事處113年4月25日

07601(KHO)-06104號書函辦理。
二、旨揭工程施工海域交通部航港局及海軍大氣海洋局前於112

年3月17日發布航船布告在案，今承商已完成一港口新南堤
沉箱定位，惠請協助發布航船布告，俾利往來船艦航行安全。

三、另建議交通部航港局及海軍大氣海洋局配合修訂相關航圖資
訊，供往來船舶知悉防波堤具體位置，提升航行安全。

正本：交通部航港局
、交通部航港局南部航務中心
、農業部漁業署
、高雄市政府海洋局
、基隆海岸電臺
、海軍大氣海洋局

副本：國防部海軍司令部後勤處
2024-05-10
09:52:15

主任陸軍少將賀志豪

農業部漁業署總收文

1131454315　113/05/10

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：